

Frau ApS

Nørgaards Alle 9, 7400 Herning

CVR-nr. 42 70 29 78

Årsrapport

24. september 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Chanett Vandris Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. september 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frau ApS
Nørgaards Alle 9
7400 Herning

CVR-nr.: 42 70 29 78

Regnskabsår: 24. september - 31. december

Direktion

Christina Tranberg Mikkelsen
Chanett Vandris Nielsen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af design og salg af mode og interiør, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Det er selskabets første regnskabsår. Der er derfor ingen sammenligningstal.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.003.714 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.556.168 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/9 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	2.003.714
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-6.000
Driftsresultat	1.997.714
Andre finansielle indtægter	8.990
Øvrige finansielle omkostninger	-8.537
Resultat før skat	1.998.167
Skat af årets resultat	-441.999
Årets resultat	1.556.168
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000
Overføres til overført resultat	56.168
Disponeret i alt	1.556.168

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Goodwill	24.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>
 Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	4.040.867
Varebeholdninger i alt	<u>4.040.867</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	178.736
Udsudte skatteaktiver	377
Tilgodehavender i alt	<u>179.113</u>
Likvide beholdninger	<u>125.947</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.345.927</u>
 Aktiver i alt	<u>4.369.927</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	56.168
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>
Egenkapital i alt	<u>1.596.168</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	5.838
Modtagne forudbetalinger fra kunder	61.698
Leverandører af varer og tjenesteydelser	504.299
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.504.736
Selskabsskat	442.376
Anden gæld	<u>254.812</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.773.759</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.773.759</u>
Passiver i alt	<u>4.369.927</u>

Noter

24/9 2021
- 31/12 2022

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 2

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
